АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404204 с. Харьковка ул. Советская, 5.                                                                                тел./факс(84493)-46694, xarkovskoesp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  13  ноября  2023г                                                                                    № 40-П
Об актуализации  адресных  сведений в ГАР
В целях  актуализации  адресных  сведений  в  ГАР, постановляю:
1.Дополнить   сведения  о  кадастровых номерах  для  ниже  указанных  объектов  адресации:

	Уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР

	Кадастровый  номер

	Адрес  объекта  адресации

	ea6ea686-dbad-4ac1-964a-2737dc0fc45d
	34:29:080006:410
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 53

	2966e052-311f-41d6-b812-46eb4ecc93df
	34:29:080006:401
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 57

	45ad4f2c-b322-485a-b9cd-5a59439f9cd2
	34:29:080006:307
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 39

	242e7094-2d6a-4878-807b-e6c5d16dff15
	34:29:080006:404
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 76

	f63af366-afb2-452d-885f-2b6f39aa3b3d
	34:29:080006:347
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Октябрьская, дом 18

	f27449ad-7dc4-452a-8f1a-8d0b48876883
	34:29:080006:374
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Рабочая, дом 4

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава Харьковского
сельского поселения                            А.В.Штрейденбергер